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مطرح شده کلی است و ممکن است در محاکمه مصادیق با جاسوسی مواردی که در قانون مجازات اسلامی در بحث

 محدودیت‌هایی مواجه شویم؛ قانون‌گذار طرحی را پیش بینی کرده که دست مقامات قضایی باز و با عبرت‌آموز برخورد شود.

اصغر جهانگیر سخنگوی قوه قضاییه اعلام کرد؛ 

 اصغر جهانگیر سخنگوی قوه قضاییه درباره حمله رژیم صهیونی به بخشی از زندان اوین گفت:

دبه موجب پروتکل‌ها و کنوانسیون‌های بین‌المللی حمله به امکانی مانند بیمارستان‌ها، زندان‌ها و پناهگاه‌های مردم ممنوع است
و اگر کشوری مرتکب این عمل شود جنایتکار جنگی شناخته می‌شود.

به گزارش اسپادانا خبر، جهانگیر بیان کرد:

در روز گذشته متاسفانه با حمله رژیم صهیونیستی به بخشی از زندان اوین داشت، بخشی از ساختمان اداری زندان اوین
تخریب شد و در اثر این تخریب تعدادی از هموطنان ایران اعم از همکاران اداری و قضایی و مردمی که در ساعت ملاقات

مراجعه کرده بودند و حتی زندانیانی نیز مجروح شدند. حتی در این حمله شهیدانی نیز داشتم که هنوز آمار آن را نداریم ولی در
حال بررسی آخرین آمار هستیم. روز گذشته تمام عوامل انتظامی، قضایی و اجرایی در محل حاضر شدند و تمهیدات لازم به
عمل آمد و در حال حاضر در زندان اوین مشکلی وجود ندارد. خانواده‌های همکاران اداری و قضایی همچنین زندانیان مقداری
نگرانی درخصوص عزیزان خود داشتند که بلافاصله سازمان زندان‌ها تمهیدات لازم را برقرار کرد و ارتباط آن‌ها با خانواده‌ها

برقرار شد. رئیس قوه قضاییه پس از این حمله تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی به کشور در صبح روز جمعه جلسه‌ای را تشکیل
دادند و دستوراتی را صادر کرد که بلافاصله در این خصوص دستورالعمل‌هایی برای سراسر کشور صادر شد.

جهانگیر تصریح کرد:

بنا شد پیش بینی‌های لازم برای تشکیل شعب ویژه در دادسراها و دادگاه‌های سراسر کشور انجام شود تا در این محاکم بتوانند
با عوامل نفوذی دشمن که در جهت کمک به رژیم کودک‌کش قدم برداشته‌اند، پرونده قضایی تشکیل و برخورد قانونی لازم

صورت گیرند. رئیس دستگاه قضا تاکید کردند که رسیدگی به پرونده افرادی که به جرم مشارکت با رژیم منحوس و کودک کش
صهیونیستی دستگیر می‌شوند، دقت لازم صورت بگیرد تا ظلمی به کسی نشود و در عین حال پرونده‌ها با سرعت و قاطعیت

رسیدگی شوند و رسیدگی‌ها با در نظر گرفتن شرایط جنگی باشد چرا که در شرایط جنگ نابرابر هستیم و باید همه امکانات را
برای این دفاع مقدس آماده کنیم. رئیس عدلیه در این جلسه همچنین به دادستانی کل کشور، دادستان‌ها و روسای

دادگستری‌های سراسر کشور و بخش‌های نظارتی نیز دستوراتی داد که ارکان نظام و مردم به عنوان خط قرمز شناخته
شدند. ممکن است در این فضا افرادی قصد سوءاستفاده داشته باشند و در شهرها ناامنی و سرقت رخ دهد و مردم دچار

استرس شوند که در این خصوص دستور لازم داده شد تا با همراهی و هم‌افزایی با سایر ارگان‌های انتظامی، نظامی و قضایی
انجام می‌شود، امنیت فیزیکی و روانی جامعه برقرار شود. همچنین مقرر شد رصد فضای مجازی با دقت انجام شود و اگر

کسانی امنیت روانی مردم را به خطر می‌اندازند، نباید وقفه‌ای در پیگیری و برخورد با این افراد صورت بگیرد.

سخنگوی قوه قضاییه ادامه داد:
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بلافاصله پیامک‌هایی را به صورت هدفمند با همکاری دستگاه‌های انتظامی، اطلاعاتی و امنیتی به بخش‌هایی که به صورت
ناآگاهانه اقدام به این کار کرده بودند، ارسال کردیم وافرادی که برای آنها پیامک ارسال شد، عذرخواهی و تشکر کردند که آنها

را آگاه کرده‌ایم. در یکی از شهرها به ۲۰۰ نفر پیامک ارسال شده که شما رصد شده‌اید و در فضایی مجازی به گونه‌ای رفتار
کرده‌اید که امنیت روانی جامعه را به خطر می‌اندازند، به غیر از چند نفر، بقیه افراد عذرخواهی و تشکر کردند که آگاه شده‌اند

و ادامه فعالیت خودشان را متوقف کردند. دشمن با فعالیت غافلگیرانه فکر می‌کرد می‌تواند مردم را به خیابان بکشد؛ اما مردم
را به نفع نظام به میدان کشاند و انسجام را بالا برد، در این دوران شاهد بودیم حتی کسانیکه منتقد نظام بودند و در خارج از
کشور اپوزیسیون شناخته می‌شدند آن‌ها نیز از مردم و نظام دفاع و دشمن را ناکام گذاشتند؛ این نشان داد هرجایی که پای

ایران و اسلام و مردم در میان است، مردم از آنجایی‌که انقلاب، ایران و کشور را دوست دارند، پای آرمان‌های امام و رهبری
می‌ایستند. همپای مردم، همه ارکان نظام نیز پشت آرمان‌های انقلاب و رهبری ایستادند. این رویه شکست را بر رژیم پوشالی

تحمیل کرد و اینگونه شد که آنها برای آتش بس تلاش‌های خود را آغاز کردند. 

سخنگوی دستگاه قضا با اشاره به طرح ۹ بندی که در مجلس برای مجازات افراد متخلف وطن فروشی و حوزه‌های مرتبط
تدارک دیده شده است نیز گفت:

خوشبختانه از این طرح استقبال خوبی شد و کسانیکه فریب خورده بودند، وقتی با اقتدار نظام و همراهی مردم روبه‌رو شدند،
خود را تسلیم کردند. در خصوص جرایم علیه امنیت مواردی که در قانون مجازات اسلامی در بحث جاسوسی مطرح شده کلی
است و ممکن است بسیاری از مصادیقی که امروزه در جامعه رخ داده است را پوشش ندهد، امروز عوامل نفوذی دشمن به

روش‌های مختلف کار می‌کنند و اگر بخواهیم این افراد را باقانون گذشته که در مورد جاسوسی تعریف شده، محاکمه کنیم،
ممکن است با محدودیت‌هایی مواجه شویم، لذا برای اینکه قانون‌گذار دست مقامات قضایی را برای رسیدگی به این پرونده

باز کند، طرحی را پیش بینی کرده که عوامل نفوذی که تلاش کردند در این ایام در زمین دشمن بازی کنند، با آنها با مجازات های
عبرت‌آموز برخورد شود.

جهانگیر بیان کرد:

یک جهت از دستوراتی که رئیس قوه قضاییه صادر کردند مربوط به دادستانی کل کشور بود تا در مواقعی که نیاز به ابلاغ ویژه
است، بلافاصله اعلام کنند تا ابلاغ ویژه برای افراد صادر شود و مقرر شد با در نظر گرفتن شرایط جنگی رسیدگی‌ها در زمان

خود و با سرعت لازم صورت گیرد. روز شنبه جلسه‌ای با روسای دادگسترهای سراسر کشور به ریاست معاون اول قوه
قضاییه به صورت وبیناری برگزار شد. روسای دادگستری‌ها گزارشاتی در خصوص یک هفته اخیر و پرونده‌هایی در خصوص

عوامل نفوذی که با گزارشات مردمی بود ارائه کردند. گزارشات بسیاری از استان‌ها در سایه گزارشات مردمی بود که افراد
شناسایی شدند. به عنوان مثال رئیس دادگستری بوشهر گزارش داد در این استان ۱۰ پرونده تشکیل شده و افراد نفوذی

دستگیر شدند و پرونده هایشان خارج از نوبت رسیدگی می‌شود.

وی بیان کرد:

در استان آذربایجان غربی نیز با گزراشات مردمی یک تیم ۵ نفره تروریستی اطلاعاتی از مسئولین در شهر تهران در اختیار
داشتند و این افراد دستگیر شدند که یکی از افراد در صحنه خودکشی کرد. در استان آذربایجان شرقی نیز ۷۵ نفر از عوامل

مرتبط که در فضای مجازی یا فیزیکی فعالیت‌هایی به نفع رژیم داشتند دستگیر شدند که بحث جاسوسی ۴ نفر محرز شد.

وی ادامه داد:

روز یکشنبه جلسه‌ای با بخش‌های مختلف بازار برگزار شد و به همراه وزیر دادگستری در سازمان تعزیرات حکومتی حضور پیدا
کردیم و با تمام مدیران کل سراسر کشور و مسئولان وزارت صمت، وزارت جهاد کشاورزی درباره تنظیم بازار و مبارزه با

گران فروشی و احتکار و... مسائل را بررسی کردیم تا امنیت پایدار را دائما برای مردم برقرار کنیم و اجازه ندهیم در فضاهایی
که ایجاد می‌شود کسانی بخواهند سوءاستفاده کنند. طبق گزارش بخش‌های مختلف بازار کاملا پایدار است و به لحاظ اقلام

مصرفی هیچگونه مشکلی نداشتیم و علی‌رغم اینکه مسافران بسیاری به شهرستان‌ها سفر کردند، اما هیچ کمبودی در استان‌ها
مشاهده نشد و این امر با همکاری و همراهی مردم محقق شد. در سایه کمک و همدلی مردم در شرایط جنگی یک دوران پر

افتخار را از نظر پایداری بازار، کمک مردم، هم افزایی میان دولت و بخش‌های مختلف شاهد بودیم.
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